МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2011г. № 13/1

О результатах проведения
публичных слушаний по проекту
решения муниципального
Собрания  внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве «О
бюджете внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве на 2012
год и плановый период 2013-2014
годов»

По результатам проведения публичных слушаний по проекту решения
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве на 2012 год и плановый период 2013-
2014 годов», муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить результаты публичных слушаний по проекту решения
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве на 2012 год и плановый период 2013-
2014 годов».

2. Опубликовать результаты публичных слушаний в газете «Наш район
- Котловка» и на официальном сайте www.mun-kotlovka.ru

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве Пыжова А.Б.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в  городе Москве Г.И.Пчельников

http://www.mun-kotlovka.ru/

	КОТЛОВКА